
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K14009604R

2. Data e Regjistrimit 02/05/2001
3. Emri i Subjektit EDEN KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Cerrave CERRAVE Fshati Cerrave,ne zonen me 
numer pasurie 88 volumi 9,faqe 2 tek pemtore zk 1837 
24.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.400,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit ,projektim, ndertim dhe 

rikonstruksionin e te gjitha llojeve 
civile,industriale,ushtarake,porte,ura,diga,banesa,aerodrome,
objekte kulti,kulturoere, sportive,spitale,hotele,punime 
infrakstukturore ,rruge objekte dhe ambjente te karakterit te 
ndryshem. Prodhime,perpunimi dhe tregti i materialeve te 
ndertimit,te mallrave te tjera 
industriale,ushqimore,farmaceutike,import-eksport i te gjitha 
llojeve te materialeve dhe mallrave i pajisjeve,makinerive 
dhe pjeseve te kembimit per automjete. Sevis auto.Investime 
ne te gjitha fushat.Mirembajtje rrugesh rutine dhe 
dimerore.Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese.Perfaqesime,ndermjetesime,kooperime dhe 
tranzitime per probleme te karakterit te ndryshem per 
vendasit dhe te huajt
Edmond Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2021                Deri: 12/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EdmondKosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.016.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 801,60
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DefrimShkullaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.992.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 799,20
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NamikAliçkolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.992.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 799,20
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  Udenisht UDENISHT Fshati Udenisht, Njesia 
Administrative Udenisht,mbi pasurine me nr 368/42,vol 
14,fq 68,zk 3665 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDEN KONSTRUKSION
E-Mail: edenkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682060824  
Të Tjera: Ne baze te vendimit  nr 9 date 21.12.2009 eshte 
marre vendimi per te percaktuar ekspertin kontabel Bashkim 
Gjata me nr licence 42 date 10.02.2000 ne cilesine e 
ekspertit te kontributit ne natyre per zmadhim kapitali  si dhe 
per kontrollin  ligjor te pasqyrave financiare per vitin 
2009.Depozitimi i vendimit te asamblese nr 10 date 
30.12.2009 per zmadhimin e kapitalit ne shumen 23900000 
me vleresim te kontributit ne natyre dhe perfshirjen e 
fitimeve neto ne kete investim , ndryshimin e nenit 2 pika 2.1 
te akt themelimit dhe neni 14 i statutit te shoqerise lidhur me 
vleren e kapitalit te nenshkruar si dhe heqjen e mandatit te 
administratorit per ortaket, e riemerimi i ortakut Edmond 
Kosta  per nje afat 5 vjeçar .
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016184-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2001

Numri i Vendimit:25174, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 7.02.2001 Emri i Subjektit:"EDEN-KONSTRUKSION" Forma 
Ligjore:SHPK Data e Themelimit:01.02.2001 Kohëzgjatja:20 vjet Selia:Cerrik, Pogradec 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Projektim, ndertim dhe rikonstruksionin e te gjitha llojeve, 
civile, industrile, ushtarake, porte, ura, diga, banesa, aerodrome, objekte kulti, kulturore, 
sportive, sipitale, hotele, punime infrastrukturore, rruge, objekte dhe ambiente te karakterit 
te ndryeshm.Prodhime, perpunimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, materiale dhe 
mallra te tjera industriale, ushqimore, farmaceutike etj.Importimi dhe eksportimi i te gjitha 
llojeve te materialeve dhe mallrave i pajisjeve dhe makinerive.Investime ne te gjitha 
fushat.Perfaqesime, ndermjetesime, kooperime dhe tranzitime per probleme te karakterit te 
ndryshem per vendasit dhe te huaj.Me pelqimin e ortakeve te shprehur edhe te nenshkruar 
ne kete kontrate themelimi shoqeria autorizohet te ushtroje veprimtrai ne te gjitha fushat, 
brenda kufijve qe e lejon ligji dhe qe perfshihet ne natyren juridiko-profesionale te 
shoqerise. Perfaqësuesi Ligjor:Edmond Kosta, Namik Aliçkolli, Defrim Shkullaku 
Ortakët:Edmond Kosta, Namik Aliçkolli, Defrim Shkullaku

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-11-RP-ISH-07-December-20070017.pdf

2. 11/01
/2002

Numri i Vendimit:25174/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 te asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie, date 03.09.2002, lejohet 
Edmond Kosta te dhuroj kuotat e tij te kapitalit ne kete shoqeri Luljeta Hysenbelliu, te 
barabarta me 1/3 e kuotave te kapitalit te te gjithe shoqerise"EDEN-KONSTRUKTION" 
shpk, duke marre persiper Luljeta Ysenbelliu te gjitha te drejtat dhe detyrimet per pjesen 
takuese te kapitalit mbi kete shoqeri. Me kontraten e shitjes Nr.1277 rep, nr.508 kl date 
03.09.2002.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-11-RP-ISH-07-December-20070017.pdf

3. 17/02
/2003

Numri i Vendimit:25174/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 10.02.2003 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise "EDEN-
KONSTRUKTION"shpk, eshte vendosur shtimi i objektit te shoqerise: Perdorimi i lendeve 
plasese dhe shperthyese.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3CA2C5-AD59-4238-BD13-B2069FB2BDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3CA2C5-AD59-4238-BD13-B2069FB2BDE7
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R30-Nr-11-RP-ISH-07-December-20070017.pdf

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139732-05-08
Data e Themelimit ishte            "01/02/2001"          u be            "05/07/1999"         
DurationEndDate ishte            "01/02/2021"          u be            "05/07/2019"         
Data e Themelimit ishte            "01/02/2001"          u be            "05/07/1999"         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim dhe rikonstruksionin e te gjitha llojeve, civile, 
industrile, ushtarake, porte, ura, diga, banesa, aerodrome, objekte kulti, kulturore, 
sportive, sipitale, hotele, punime infrastrukturore, rruge, objekte dhe ambiente te 
karakterit te ndryeshm.Prodhime, perpunimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, 
materiale dhe mallra te tjera industriale, ushqimore, farmaceutike etj.Importimi dhe 
eksportimi i te gjitha llojeve te materialeve dhe mallrave i pajisjeve dhe 
makinerive.Investime ne te gjitha fushat.Perfaqesime, ndermjetesime, kooperime dhe 
tranzitime per probleme te karakterit te ndryshem per vendasit dhe te huaj.Me pelqimin e 
ortakeve te shprehur edhe te nenshkruar ne kete kontrate themelimi shoqeria autorizohet te 
ushtroje veprimtrai ne te gjitha fushat, brenda kufijve qe e lejon ligji dhe qe perfshihet ne 
natyren juridiko-profesionale te shoqerise.Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese.")          
u be            ("Imp-Exp,ndertime te ndryshme,rikonstruksion,prodhim,perpunim i 
materialeve te ndertimit,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
CERRAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Kosta")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Hysenbelli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Kosta")                      Nga data 
"18/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Luljeta Hysenbelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Aliçkolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2001")            u be              ("05/07/1999")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Shkullaku")                    
, Nga Data ishte                      ("01/02/2001")            u be              ("05/07/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160239-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3CA2C5-AD59-4238-BD13-B2069FB2BDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3313E1F4-228E-4B98-9005-760FD1D60327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0969D1B6-E709-4C68-933D-94FFC2D98BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09338D9-6808-4468-A268-D0DD1BC60A16
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336839-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit  nr 9 date 21.12.2009 
eshte marre vendimi per te percaktuar ekspertin kontabel Bashkim Gjata me nr 
licence 42 date 10.02.2000 ne cilesine e ekspertit te kontributit ne natyre per zmadhim 
kapitali  si dhe per kontrollin  ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341301-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit  nr 9 date 21.12.2009 eshte marre vendimi per 
te percaktuar ekspertin kontabel Bashkim Gjata me nr licence 42 date 10.02.2000 ne 
cilesine e ekspertit te kontributit ne natyre per zmadhim kapitali  si dhe per kontrollin  
ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2009")          u be            ("Ne baze te vendimit  nr 
9 date 21.12.2009 eshte marre vendimi per te percaktuar ekspertin kontabel Bashkim 
Gjata me nr licence 42 date 10.02.2000 ne cilesine e ekspertit te kontributit ne natyre 
per zmadhim kapitali  si dhe per kontrollin  ligjor te pasqyrave financiare per vitin 
2009.Depozitimi i vendimit te asamblese nr 10 date 30.12.2009 per zmadhimin e 
kapitalit ne shumen 23900000 me vleresim te kontributit ne natyre dhe perfshirjen e 
fitimeve neto ne kete investim , ndryshimin e nenit 2 pika 2.1 te akt themelimit dhe 
neni 14 i statutit te shoqerise lidhur me vleren e kapitalit te nenshkruar si dhe heqjen 
e mandatit te administratorit per ortaket, e riemerimi i ortakut Edmond Kosta  per 
nje afat 5 vjeçar .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("8.016.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Kosta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("801,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("7.992.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03FBA2-FB63-41CB-9026-44F5F83C342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D233D90D-D135-46E3-B43E-4512A70DB544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B9FD49-8A95-4032-95D7-54CF79B85153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32109803-6BD7-469C-853E-8142B05C2B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD2E4B1-B54A-4563-8955-CEAE8E047E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2358CF44-FFD1-4206-AF99-6FCD2812851B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Aliçkolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("799,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Shkullaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("7.992.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Shkullaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("799,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Defrim Shkullaku")         
eshte larguar administratori:            ("Namik Aliçkolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/04/2008")            u be              ("01/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396893-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060824")         
Objekti ishte            ("Imp-Exp,ndertime te ndryshme,rikonstruksion,prodhim,perpunim i 
materialeve te ndertimit,etj.")          u be            ("Imp-Exp,ndertime te 
ndryshme,rikonstruksion,prodhim,perpunim i materialeve te ndertimit,Agjent i 
transferimit të parave me dhe për llogari të subjektit financiar Jo-Bankë; Zyrë 
këmbimi valutor,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569364-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 te dates 23.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
Objekti ishte            ("Imp-Exp,ndertime te ndryshme,rikonstruksion,prodhim,perpunim i 
materialeve te ndertimit,Agjent i transferimit të parave me dhe për llogari të subjektit 
financiar Jo-Bankë; Zyrë këmbimi valutor,etj.")          u be            ("Projektim ndertim 
dhe rikonstruksionin e te gjitha llojeve civile, industriale, ushtarake, porte, ura, diga, 
banesa, aerodrome,objekte kulti,kulturore,sportive, spitale, hotele,punime 
infrastrukturore, rruge objekte dhe ambjente te karakterit te ndryshem.Prodhime 
,perpunimi dhe tregtim i materiale te ndertimit,te mallrave te tjera industriale, 
ushqimore, farmaceutike,import-Export i te gjitha llojeve te materialeve dhe 
mallrave,i pajisjeve dhe makinerive.Investime ne te gjitha fushat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767B54D3-608D-471B-B724-0AD5C8E0AFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C39A6E-143B-4730-B35D-0FD2B9E74D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F3D312-959D-4717-8922-EE279CC63CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97459D8-D41F-4E3B-8513-B96CF9225D6B
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Perfaqesime,ndermjetesime, kooperime,dhe trazitime per probleme te karakterit te 
ndryshem per vendasit dhe te huajt.Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shprethyese,agjente te transferimit te parave me dhe per llogari te subjekteve 
financiare ,jo bank, zyre kembimi valutor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2010")            u be              ("23/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2014")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564283-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859447-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167233-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226506-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.08.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894AB799-D487-4C39-9F64-9E21AC874C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B72B1-F091-445C-A557-BBC13744D0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA15C9-5CFD-45D5-902C-43AAC95DBA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B28D9-542F-4E24-A023-5A74AC263453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DC8C7-76AF-46E0-9B41-AC4FE15844F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60F60E2-D564-45E4-B573-EE63673CBC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E99A277-141D-4E2F-BBE5-6C0ABC533775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4F5A6-32E9-40D9-863D-0F72FC6D1226
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, pallati 164, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
CERRAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-807349-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/06/2011")            u be              ("12/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("12/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826270-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256EA5FF-B26F-450B-AEB7-3C93E2CC5DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A0B627-5470-4F8E-99EB-A48DFC40DD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B574B-83D4-4034-B7E5-155566A372EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8BB8DA-7E53-4946-AAFD-21204A72850B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8BB8DA-7E53-4946-AAFD-21204A72850B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF9A36-592E-4EBD-B951-57230A582BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3B700-7517-4DFE-A411-F975052EED84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE1BCA-33E4-48F1-AEBB-17FEA30C2969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE1BCA-33E4-48F1-AEBB-17FEA30C2969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D0255C-D7B5-4F25-A55E-F8753502B5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B460D336-B80C-4D98-B63E-7629CA8578DE
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860150-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898735-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965473-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394086-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6828C54B-E67C-45D5-8BED-B37421C7D86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D5466-4380-48FA-A591-E26F36F0673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B774B36-2C20-4C70-B0AF-E3B05B65DD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D883B1D-4D0D-46C6-9546-0E1206A2D4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801C660-DBE8-494B-B525-7759C26E1B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9D0A60-2151-4A1F-A14D-81459BEB71C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6290207F-DFD3-4947-85E5-A1A4BBAB1D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408434E8-2083-481F-BCBC-A75FCF54EEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408434E8-2083-481F-BCBC-A75FCF54EEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409DDD4A-5546-4A1F-A1EE-EFD91131B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20B6B3-7C77-4F22-BCCB-F1E4E20BC154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C830448-8D42-41AE-A217-B0288B113B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD246D60-E0A2-43AF-80CA-CF587608B8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC0811-97AA-423F-BABC-20B864A321BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B5397-532E-4212-B54B-24A1F5BED203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66834594-BA7C-4DEB-861C-2FAAAAE0B3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E53D14-1B5F-4761-9E91-344C03286BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2375E206-1AD8-443F-938C-4378FF914F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C956E0B9-C307-4859-881C-5407FDF5006D
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878344-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267862-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te bilacit EDEN KONSTRUKSION SH.P.K VITI 2018.pdf
Vendimi i Asamblese pe destinacionin e Fitimit VITI 2018 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 EDEN KONSTRUKSION SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 EDEN KONSTRUKSION SH.P.K.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332349-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edenkonstruksion@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Cerrave, Bashkia Pogradec, Qarku Korçe,ne zonen me numer pasurie 88, 
volumi 9 faqe 2 tek pemtore zk 1837;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347465-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C956E0B9-C307-4859-881C-5407FDF5006D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058AE9D2-CC7A-4C1B-B903-A9E3D23F7A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D77E3-50EB-400C-BCA1-468B2A496F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4146BBE0-B3AD-447C-A725-5DF89E4F7E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642648EA-6A57-4945-BE5C-8336DE95124C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF4E7E-EAA7-4445-A364-86B5B9945EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EF4E7E-EAA7-4445-A364-86B5B9945EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5338229-2CBD-4D9D-8D84-9F4C173EDCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63EFAC2-8754-4366-A66B-BF9FD76E0FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D9D5D8-B06E-472B-865E-ED3DBA0ECC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B33DA54-2A89-4694-AD0B-0748BAFF8BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29977E3-8C5B-4868-91D2-171788E691E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29977E3-8C5B-4868-91D2-171788E691E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5522D0D1-F6B3-4814-BE0F-B68E0B9D23AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4C5900-AF26-4638-97EA-CD862FCC25D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9706A1AF-D65B-4901-BDB9-4E878ACD65FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB1F56-2610-4498-8F15-C128C63624CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.23.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e afatit të veprimtarisë së shoqërisë. 
DurationEndDate ishte            "05/07/2019"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449926-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Ndryshimi i selisë së 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim ndertim dhe rikonstruksionin e te gjitha llojeve civile, 
industriale, ushtarake, porte, ura, diga, banesa, aerodrome,objekte 
kulti,kulturore,sportive, spitale, hotele,punime infrastrukturore, rruge objekte dhe 
ambjente te karakterit te ndryshem.Prodhime ,perpunimi dhe tregtim i materiale te 
ndertimit,te mallrave te tjera industriale, ushqimore, farmaceutike,import-Export i te 
gjitha llojeve te materialeve dhe mallrave,i pajisjeve dhe makinerive.Investime ne te gjitha 
fushat. Perfaqesime,ndermjetesime, kooperime,dhe trazitime per probleme te karakterit te 
ndryshem per vendasit dhe te huajt.Perdorimi i lendeve plasese dhe shprethyese,agjente te 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjekteve financiare ,jo bank, zyre kembimi 
valutor")          u be            ("Sherbime ne fushen e ndertimit ,projektim, ndertim dhe 
rikonstruksionin e te gjitha llojeve 
civile,industriale,ushtarake,porte,ura,diga,banesa,aerodrome,objekte 
kulti,kulturoere, sportive,spitale,hotele,punime infrakstukturore ,rruge objekte dhe 
ambjente te karakterit te ndryshem. Prodhime,perpunimi dhe tregti i materialeve te 
ndertimit,te mallrave te tjera industriale,ushqimore,farmaceutike,import-eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve dhe mallrave i pajisjeve,makinerive dhe pjeseve te 
kembimit per automjete. Sevis auto.Investime ne te gjitha fushat.Mirembajtje 
rrugesh rutine dhe dimerore.Perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese.Perfaqesime,ndermjetesime,kooperime dhe tranzitime per probleme te 
karakterit te ndryshem per vendasit dhe te huajt")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Cerrave,ne zonen me numer pasurie 88 volumi 9,faqe 2 tek pemtore zk 1837;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, pallati 164, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD65F2-19D6-45BE-9B50-5FCF5C517A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E050647-664F-4FCB-8F07-FD579934393E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F3469C-9F75-4F15-B949-692C6A7D3E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B6AAFD-C57C-48B2-B19F-80628C34CFEF
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555765-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.pdf
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION SH.P.K.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION SH.P.K.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2019 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604420-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Jakup Biçaku, objekt me numer 13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Cerrave, Bashkia Pogradec, Qarku Korçe,ne zonen me numer pasurie 88, volumi 9 
faqe 2 tek pemtore zk 1837;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666178-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.03.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 2, Rruga Jakup Biçaku, objekt me numer 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520C110D-5CB4-4CE6-8A18-5CE342B609A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A401B-3115-4798-95AA-F1F6E1D0B58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A401B-3115-4798-95AA-F1F6E1D0B58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83070690-F845-423D-912D-537D13232AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D8B1C-1BD4-406E-BDE7-47F3F19E031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328D8B1C-1BD4-406E-BDE7-47F3F19E031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE8DCF5-F760-494D-B1A5-E81D560257B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D849606-3DDF-4806-99B6-A83AD0FFFD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D849606-3DDF-4806-99B6-A83AD0FFFD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD57A0B-4058-4DFD-9023-C26E11DA5BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD57A0B-4058-4DFD-9023-C26E11DA5BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F107862-CD68-435A-8F38-0746D16E4735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E071181C-5006-4E07-9380-E5CDB774EEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1F866B-D434-4B1A-913C-4048CCD10C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B341131-D860-4A28-947C-5EAD76B46704
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10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670547-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 10.03.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Fshati Udenisht, Njesia Administrative Udenisht,mbi pasurine me 
nr 368/42,vol 14,fq 68,zk 3665;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719560-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2016")            u be              ("12/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2021")            u be              ("12/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755983-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2020 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2020 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2020 EDEN KONSTRUKSION SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2020 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2020 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2020 EDEN KONSTRUKSION 
SH.P.K.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB53B8A-31A7-48E0-9C20-3A8F9422359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBBD051-C8E0-4310-8382-AA85208069BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44922EA3-2BB7-406F-9B5A-75CFF0A78CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FC0BA-EDA9-450B-AA97-6455EAFB976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FC0BA-EDA9-450B-AA97-6455EAFB976A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1063F317-6B4A-41E8-AD22-9DAE7A41CF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1063F317-6B4A-41E8-AD22-9DAE7A41CF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5227D45-DC0C-42ED-9019-5A1734A2021C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EF390A-DAC4-4B6E-A6BE-BDD1D83EB25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EF390A-DAC4-4B6E-A6BE-BDD1D83EB25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4475684-38F0-4E49-A3C1-8444762FDA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4475684-38F0-4E49-A3C1-8444762FDA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F222CD-9F7C-43BF-8A21-151D51A431B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F222CD-9F7C-43BF-8A21-151D51A431B8
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Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767BE5F3-6DE8-4498-87B5-CF147839ED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C030FB-96CC-4EEB-9A71-1D6FED332FA2

